GRAND

PRIX )
CYCLISTE %}%ﬁ.
DE QUEBEC 54
9 septembre 2011 RESULTATS OFFICIELS Distance: 201.6 km
Communiqué: CLASSEMENT INDIVIDUEL Vitesse: 41.3 km/h

Courreurs classés: 111  Abandons: 62

Rang Dossard Code UCI NOM / Prénom Pays Equipe Temps Ecart

UCI Code NAME / First Name Country Team Time

gap

Rank Bib
1 81
2 21
3 31
4 75
5 116
6 141
7 11
8 8
9 62

10 206
11 124
12 114
13 125
14 46
15 128
16 168
17 137
18 155
19 187
20 181
21 42
22 177
23 207
24 121
25 201
26 51
27 94
28 18
29 195
30 215
31 154
32 184
33 176
34 93
35 91
36 166
37 186
38 74
39 188
40 72
41 123
42 112
43 3
2012-09-07

AUS19800516
BEL19850517
POR19861005
ITA19770117
NED19890701
ITA19890715
FRA19790622
GER19800620
GER19860919
CAN19820427
FRA19880524
GER19831026
BEL19860608
NOR19840514
SUI119810509
FRA19881126
ESP19880830
ITA19840211
AUS19840930
DEN19840905
CAN19751218
FRA19860402
CAN19830110
ESP19770401
CAN19890525
SVK19900126
UKR19830807
CAN19871126
EST19870424
CAN19790301
BEL19770701
NED19760129
FRA19840501
ITA19840801
SLO19831218
FRA19880322
BEL19800505
RUS19810504
DEN19870224
ITA19800815
USA19850509
NED19910325
AUS19840225

16:47

GERRANS, Simon
VAN AVERMAET, Greg
COSTA, Rui
PAOLINI, Luca
SLAGTER, Tom Jelte
ULISSI, Diego
VOECKLER, Thomas
WEGMANN, Fabian
CIOLEK, Gerald
PARISIEN, Francois
GALLOPIN, Tony
MARTENS, Paul
HERMANS, Ben
NORDHAUG, Lars Petter
ZAUG, Oliver
VICHOT, Arthur
MINGUEZ, Miguel
MARCATO, Marco
TANNER, David
SORENSEN, Chris Anker
BARRY, Michael
HOUANARD, Steve
ROTH, Ryan
ZUBELDIA, Haimar
BOIVIN, Guillaume
SAGAN, Peter
GRIVKO, Andriy
VEILLEUX, David
TAARAMAE, Rein
LANGLOIS, Bruno
LEUKEMANS, Bjorn
KROON, Karsten
GEORGES, Sylvain
GAVAZZI, Francesco
BRAJKOVIC, Janez
SOUPE, Geoffrey
NUYENS, Nick
KOLOBNEV, Alexandr
VINTHER, Troels
CARUSO, Giampaolo
BUSCHE, Matthew
KELDERMAN, Wilco
HAUSSLER, Heinrich

AUS
BEL
POR
ITA
NED
ITA
FRA
GER
GER
CAN
FRA
GER
BEL
NOR
Sul
FRA
ESP
ITA
AUS
DEN
CAN
FRA
CAN
ESP
CAN
SVK
UKR
CAN
EST
CAN
BEL
NED
FRA
ITA
SLO
FRA
BEL
RUS
DEN
ITA
USA
NED
AUS

OGE
BMC
MOV
KAT
RAB
LAM
EUC
GRS
OPQ
SPI
RNT
RAB
RNT
SKY
RNT
FDJ
EUS
VCD
STB
STB
SKY
ALM
SPI
RNT
SPI
LIQ
AST
EUC
COF
CSM
VCD
STB
ALM
AST
AST
FDJ
STB
KAT
STB
KAT
RNT
RAB
GRS

RESULTATS:FQSC TIMING - RICHARD SPORTS SERVICES
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08
08
08
08
08
08
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08
12
12
12
12
12
12
12
12
18
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20
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28
34
36
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46
46
49
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00
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
08
08
08
08
08
08
08
08
14
14
14
14
14
14
16
21
24
30
32
34

00:42
00:42
00:45
00:45
00:45
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Rang Dossard

Rank Bib
44 136
45 97
46 43
47 38
48 45
49 78
50 61
51 27
52 211
53 214
54 142
55 98
56 172
57 174
58 103
59 23
60 85
61 163
62 44
63 145
64 146
65 178
66 64
67 167
68 156
69 22
70 24
71 185
72 105
73 63
74 193
75 101
76 15
77 57
78 68
79 26
80 157
81 36
82 6
83 67
84 161
85 83
86 82
87 55
88 92
89 65
90 113
91 111
92 96
93 134
94 1
95 131
96 4
97 171
2012-09-07

Code UCI

UCI Code

ESP19780515
ITA19870117
GBR19881003
ITA19830113
ITA19890831
RUS19821207
FRA19790630
ITA19840430
CAN19840922
CAN19861210
SLO19850813
EST19870311
FRA19901109
FRA19870623
BEL19880704
SUI19861209
BEL19881123
FRA19841006
SWE19840404
ITA19800809
ITA19800711
FRA19840918
POL19840429
FIN19810329
ITA19861022
GER19830630
SuU119850717
POL19870417
BEL19850702
BEL19830722
BEL19880224
BEL19850219
FRA19810118
GER19890825
BEL19890726
ITA19791030
ITA19850211
ESP19800229
IRL19860820
ITA19890802
FRA19781130
JPN19830410
SuU119801220
SLO19861125
SLO19800808
SVK19850221
NED19870607
ESP19831124
KAZ19791102
ESP19871007
CAN19801209
ESP19840526
USA19880101
FRA19820612

16:47

NOM / Prénom

NAME / First Name

MARTINEZ, Egoi
PONZI, Simone
DOWSETT, Alex
VISCONTI, Giovanni
PUCCIO, Salvatore
VORGANOV, Eduard
CHAVANEL, Sylvain
SANTAROMITA, Ivan
BRITTON, Rob
HAMILTON, Nic
BOLE, Grega
KANGERT, Tanel
BARDET, Romain

BONNAFOND, Guillaume

DOCKX, Gert
FRANK, Mathias
KEUKELEIRE, Jens
GERARD, Arnaud
LOVKVIST, Thomas
MORI, Manuele

PIETROPOLLI, Daniele

PERGET, Mathieu
GOLAS, Michal
VEIKKANEN, Jussi
PAVARIN, Marcello
BURGHARDT, Marcus
KOHLER, Martin
MARYCZ, Jaroslaw
ROELANDTS, Jurgen
DEVENYNS, Dries
GHYSELINCK, Jan
VANENDERT, Jelle
KERN, Christophe
NERZ, Dominik
VERMOTE, Julien
QUINZIATO, Manuel
SELVAGGI, Mirko
PLAZA, Ruben
MARTIN, Daniel
TRENTIN, Matteo
FEDRIGO, Pierrick
BEPPU, Fumiyuki
ALBASINI, Michael
KOREN, Kristijan
BOZIC, Borut
VELITS, Martin
KRUIJSWIJK, Steven
SANCHEZ, Luis Leon
MURAVYEV, Dmitriy
IZAGIRRE, Gorka
HESJEDAL, Ryder
NIEVE, Mikel
HOWES, Alex
MINARD, Sébastien

Pays

Country

ESP
ITA
GBR
ITA
ITA
RUS
FRA
ITA
CAN
CAN
SLO
EST
FRA
FRA
BEL
Sul
BEL
FRA
SWE
ITA
ITA
FRA
POL
FIN
ITA
GER
Sul
POL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
GER
BEL
ITA
ITA
ESP
IRL
ITA
FRA
JPN
Sul
SLO
SLO
SVK
NED
ESP
KAZ
ESP
CAN
ESP
USA
FRA

Equipe

Team

EUS
AST
SKY
MOV
SKY
KAT
OPQ
BMC
CSM
CSM
LAM
AST
ALM
ALM
LTB
BMC
OGE
FDJ
SKY
LAM
LAM
ALM
OPQ
FDJ
VCD
BMC
BMC
STB
LTB
OPQ
COF
LTB
EUC
LIQ
OPQ
BMC
VCD
MOV
GRS
OPQ
FDJ
OGE
OGE
LIQ
AST
OPQ
RAB
RAB
AST
EUS
GRS
EUS
GRS
ALM

RESULTATS:FQSC TIMING - RICHARD SPORTS SERVICES

Temps
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gap
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45
45
45
45
45
45
45
45
00
00
05
26
26
26
26
26
40
a7
a7
a7
47
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a7
47
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47
47
47
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47
03
35
35
48
48
48
22
34
03
41
41
41
41
41
41
41
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41
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Rang Dossard

Rank Bib
98 73
99 198

100 32
101 173
102 197
103 25
104 203
105 117
106 53
107 208
108 202
109 213
110 205
111 204
DNF 2
DNF 5
DNF 7
DNF 12
DNF 13
DNF 14
DNF 16
DNF 17
DNF 28
DNF 33
DNF 34
DNF 35
DNF 37
DNF 41
DNF 47
DNF 52
DNF 54
DNF 56
DNF 58
DNF 66
DNF 71
DNF 76
DNF 77
DNF 84
DNF 87
DNF 95
DNF 102
DNF 104
DNF 106
DNF 107
DNF 108
DNF 115
DNF 118
DNF 122
DNF 126
DNF 127
DNF 132
DNF 133
DNF 135
DNF 138
2012-09-07

Code UCI

UCI Code

RUS19820704
BEL19870129
ESP19840116
FRA19870727
FRA19770808
ITA19760225
USA19831205
NED19851226
USA19821114
DEN19811204
CAN19870722
CAN19910912
CAN19900927
CAN19821030
USA19760522
GER19760115
USA19870808
FRA19790604
FRA19870926
FRA19841126
FRA19840426
FRA19840411
SuU119850826
ESP19781127
ESP19900726
ESP19890911
ESP19820506
NOR19870517
GBR19860525
ITA19850106
USA19830131
ITA19901225
SVK19881223
FRA19800102
SLO19860623
RUS19840126
BEL19860308
AUS19861105
CAN19850221
KAZ19840512
BEL19850202
BEL19850301
BEL19880406
BEL19880627
BEL19910510
AUS19900926
BEL19820513
NZL19900407
USA19890322
AUT19821223
ESP19820616
ESP19900225
ESP19890204
ESP19820715

16:47

NOM / Prénom

NAME / First Name

GUSEV, Vladimir
ZINGLE, Romain
PARDILLA, Sergio
BERARD, Julien
VOGONDY, Nicolas
PINOTTI, Marco
EUSER, Lucas
LEEZER, Thomas
DUGGAN, Timothy
VANDBORG, Brian
ANDERSON, Ryan
DUCHESNE, Antoine
HOULE, Hugo
GILBERT, Martin
VANDEVELDE, Christian
KLIER, Andreas
STETINA, Peter
CHARTEAU, Anthony
GAUTIER, Cyril
JEROME, Vincent
QUEMENEUR, Perrig
TURGOT, Sébastien
WYSS, Danilo
GUTIERREZ, José Ivan
HERRADA, Jésus
SANZ, Enrique
VENTOSO, José
BOASSON HAGEN, Edvald
THOMAS, Geraint
AGNOLI, Valerio
KING, Edward
MOSER, Moreno
SAGAN, Juraj
PINEAU, Jérome
SPILAK, Simon
TROFIMQV, Yury
VANTOMME, Maxime
GOSS, Matthew
MEIER, Christian
IGLINSKIY, Valentin
DE GREEF, Francis
NEYENS, Maarten
BILLE, Gaetan
VANENDERT, Dennis
WELLENS, Tim
MATTHEWS, Michael
WYNANTS, Maarten
BENNETT, George
KING, Benjamin
ROHREGGER, Thomas
AZANZA, Jorge
BILBAO, Peio
IZAGIRRE, Jon
PEREZ, Alan

Pays

Country

RUS
BEL
ESP
FRA
FRA
ITA
USA
NED
USA
DEN
CAN
CAN
CAN
CAN
USA
GER
USA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
Sul
ESP
ESP
ESP
ESP
NOR
GBR
ITA
USA
ITA
SVK
FRA
SLO
RUS
BEL
AUS
CAN
KAZ
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
AUS
BEL
NZL
USA
AUT
ESP
ESP
ESP
ESP

Equipe

Team

KAT
COF
MOV
ALM
COF
BMC
SPI
RAB
LIQ
SPI
SPI
CSM
SPI
SPI
GRS
GRS
GRS
EUC
EUC
EUC
EUC
EUC
BMC
MOV
MOV
MOV
MOV
SKY
SKY
LIQ
LIQ
LIQ
LIQ
OPQ
KAT
KAT
KAT
OGE
OGE
AST
LTB
LTB
LTB
LTB
LTB
RAB
RAB
RNT
RNT
RNT
EUS
EUS
EUS
EUS

RESULTATS:FQSC TIMING - RICHARD SPORTS SERVICES

Temps
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Time
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35

:28

28
28
28
55
55
55
55
01
01
00
03
03

05:
06:
06:
06:
06:
08:
08:
08:
08:
09:
09:
13:
18:
18:
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Rang Dossard

Rank Bib
DNF 143
DNF 144
DNF 147
DNF 148
DNF 151
DNF 152
DNF 153
DNF 158
DNF 162
DNF 164
DNF 165
DNF 175
DNF 182
DNF 183
DNF 191
DNF 192
DNF 194
DNF 196
DNF 212
DNF 216
DNF 217
DNF 218

2012-09-07

Code UCI

UCI Code

ITA19831111

AUS19830524
ITA19760328

ITA19850707

NED19830513
AUT19870920
DEN19841105
BEL19780904

FRA19790202
FRA19910722
FRA19800609
FRA19870726
ITA19871203

DEN19840406
FRA19800820
FRA19871202
LAT19820408

FRA19820223
CAN19850822
CAN19900704
CAN19871002
CAN19860910

NOM / Prénom

NAME / First Name

BONO, Matteo

LLOYD, Matthew
RIGHI, Daniele
STORTONI, Simone
HOOGERLAND, Johnny
DENIFL, Stefan
MORTENSEN, Martin
VEUCHELEN, Frederik
CASAR, Sandy
ELISSONDE, Kenny
GESLIN, Anthony
LEMARCHAND, Romain
BOARO, Manuele
CHRISTENSEN, Mads
DUMOULIN, Samuel
EDET, Nicolas
SARAMOTINS, Aleksejs
VALENTIN, Tristan
COOPER, Marsh
PELLETIER-ROY, Rémi
SALAS, Sebastian
VIVES, Charly

Pays

Country

ITA

AUS
ITA

ITA

NED
AUT
DEN
BEL

FRA
FRA
FRA
FRA
ITA

DEN
FRA
FRA
LAT

FRA
CAN
CAN
CAN
CAN

Equipe

Team

LAM
LAM
LAM
LAM
VCD
VCD
VCD
VCD
FDJ

FDJ

FDJ

ALM
STB
STB
COF
COF
COF
COF
CSM
CSM
CSM
CSM

16:47 RESULTATS:FQSC TIMING - RICHARD SPORTS SERVICES
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Time
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